
РЕСПУБЛИКЕ ЦЕГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

О внесении изменений в постановление Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания от 12 сентября 2017 года № 342 

«Об утверяедении Црогнозного плана (программы) приватизации 
государственного имущества Республики Северная 

Осетия-Алания и основных направлений приватизации 
государственного имущества на 2018 год»

В соответствии с Законом Республики Северная Осетия-Алания от 
27 декабря 2002 года № 33-РЗ «О приватизации государственного 
имущества в Республике Северная Осетия-Алания» Правительство 
Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Республики Северная 
Осетия-Алания от 12 сентября 2017 года № 342 «Об утверждении 
Прогнозного плана (программы) приватизации государственного 
имущества Республики Северная Осетия-Алания и основных направлений 
приватизации государственного имущества на 2018 год» изменения 
согласно приложению к настоящему постановлению.

У Ы Н А  Ф Ф Ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 апреля 2018 г. № 138

г. Владикавказ

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению Правительства 

Республики Северная Осетия-Алания 
от 17 апреля 2018 г. № 138

Изменения, вносимые в постановление Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания от 12 сентября 2017 года № 342 

«Об утверяедении Прогнозного плана (программы) приватизации 
государственного имущества Республики Северная Осетия-Алания и 
основных направлений приватизации государственного имущества

на 2018 год»

В Прогнозном плане (программе) приватизации государственного 
имущества Республики Северная Осетия-Алания и основных направлениях 
приватизации государственного имущества на 2018 год, утвержденных 
постановлением:

1) абзац первый пункта 3 раздела I изложить в следующей редакции:
«Поступления в республиканский бюджет от приватизации

республиканского имущества ожидаются в 2018 году в размере 274,0 млн 
рублей, в том числе 54,0 млн рублей от продажи недвижимого имущества 
казны Республики Северная Осетия-Алания.»;

2) в разделе II:
подраздел «Перечень акционерных обществ, находящихся в 

республиканской собственности, акции которых планируются к 
приватизации в 2018 году» изложить в следующей редакции:

Наименование Количество акций, 
находящихся в 

республиканской 
собственности 

(процент уставного 
капитала)

Количество акций, 
планируемых к 
приватизации

штук процент
уставного
капитала

«Автоколонна 
1210», 

г. Владикавказ, 
ул. Чапаева, 51

100 30444150 100

в подразделе «Перечень недвижимого имущества казны Республики 
Северная Осетия-Алания, подлежащего продаже в 2018 году» раздела II 
признать утратившей силу следующую позицию:




